
To co zbývá, lásko

Spirituál kvintet

To, co zbývá, lásko, to není tak málo
To není jen loučení, jenom pár mých řádků, Manuel
To, co lásko zbývá, je tisíckrát víc
Víc, než rána krátká, víc než řada křížů a těl a těl a těl a těl
a těl

Já vím, co nám zbývá,
má píseň je víc než kámen a hlína
Mým dětem ji zpívej, den už uhasíná
A ty stále krásná, pláčeš za tou bránou
Můj lístek už končí, já chtěl ti jen říct 

To, co zbývá, lásko je naděje zítřků
To není jen loučení, jenom pár mých řádků, Manuel
To, co lásko zbývá, je tisíckrát víc
To chutná jak svítání, skončí salvy tanků a děl a děl a děl a děl 
a děl

Já vím, co nám zbývá,
má píseň je víc než kámen a hlína
I když ústa mlčí, každý z nás ji zpívá
A ty stále krásná, pláčeš za tou bránou
Můj lístek už končí, já chtěl ti jen říct

To, co zbývá, lásko, to není tak málo
To není jen písmen pár podepsaných jménem Manuel

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

